quod inopes et miseri sunt. et omnibus bonis egentes
et erules. qui a domino se elongant. **T**anto fit pe
ius brutis animalibus vir in peccatis. quibus ab ai
ma deus maiori spacio elongat. quod id quo celum
a terra distat. et oriens ab occasu. quanto eidem pro
stat dum diuina gratia est fulsitus. **C**ogitatio
denique monacho veritatis luine nescio et ignaro
nequidissime et auditu horribil voluptatis a
dipiscende episcopi modum. mali consilii seminatore dyab
olus hoc tale insinuat sibi consilium occulto co
gitamine vani cordis. ut scilicet in repestre noctis
medio cunctis dormientibus veste deposita mo
nachali sumpto que habitu laycali ex monaste
rio eriens. paternas clam adeat mansiones. et do
mum crepusculo noctis latentem intras sub thoro
sororis lateat. donec dormire ipsa ad eandem ac
cedat. sue voluptates libidis expletur placet
insane mentis impie consilium erogatum studetque
ipsum toto posse quod potest breuius effectui mancipare.
Sequens igitur aduicentis noctis medio sub
silencio ad fores cenobii clauis gerens manibus
aperat sed ad hostia veniens per totam illam noctem
huc illuc discurrens. quo sint in loco posita non
inuenit. **S**tupore et admiratione perterritus
cur hec sint nesciens intuitu iam matutinali que
ad laudes debitas dominicas monachi exeu
labant propinquante hora compellitur illi ad

cellulam retrogredi. manet in cella idem admi-
rans per diem illum. & pponit sequenti nocte fa-
cere quod nō fecit. audet imbecillis dextera. que
non potest. sperat stulta pecus contra leonē pu-
gnans triumphū gloriā adipisci. **Q**uid in sen-
sate reris. putas agere vilis pecus. que leo for-
tissimus **H**eronomus contradicit. **C**essa ymagi
gloriosissimi **H**eronomi genua flectere. ipsum
ulterius non salutes. & tibi potestas profinus
concedetur ut cadas infoueam quam effodis
ut etiā dira naufragia iā admittas. non pos-
sunt impensa glorioso **H**eronomo seruicia quo-
modo fiant a mercedibus vacuari. **R**efine-
bat siquidem in cella monachus ille deuus et
errans a dyabolico demōio mancipatus yma-
ginem **H**eronomi gloriosi tabule insignitam.
Cui singulis diebus antiqua consuetudine fle-
dens genua se eidem pluries commendabat. **I**d
circo ut eius mira demētia cunctis innocēte
retzillo cum die tēnebat ne malum faceret quod
volebat. **I**gnorans vero hec ille monachus sub
sequenti nocte ad fores cenobii iterum pergit. sed
quod precedenti nocte. id hac facit. **R**e igitur mi-
nis inherēa verbis. per vnum fere mensem sin-
gulis noctibus hoc euēnit. **C**ompleto namque
ut puto mensis circulo in sompnis beatus **H**e-
ronimus sanctissimo cuidam illius monasterii